DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE QUÍMICA NAS
ESCOLAS DE NÍVEL MÉDIO, DA MICRORREGIÃO DE IBIAPABA-CE: METODOLOGIAS
INOVADORAS de autoria de KARLANE HOLANDA ARAUJO, MARIANO GEORGE SOUSA
VIEIRA, LUIZ BRITO DE SOUZA FILHO, foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal
referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br